PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS AVANÇADO ASTORGA, ÁREA DE
CONHECIMENTO: CIÊNCIAS EXATAS/MATEMÁTICA, REGIME DE TRABALHO: 40
HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 06/2018 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática

do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (Uma) vaga para Professor
Substituto do IFPR – Campus Avançado Astorga, Área de Conhecimento: Ciências

exatas/matemática, Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 06/2018 –
PROGEPE/IFPR.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

REBECCA MANESCO PAIXÃO 07/02 9:00 TRIGONOMETRIA

WESLEY VICENTIN EDUARDO 07/02 10:00 PROBABILIDADE

RICARDO PEREIRA DE ÁVILA 07/02 11:00 PROBABILIDADE

JONATHAN PRASS SOUZA 07/02 13:30 TRIGONOMETRIA

MARCOS VINICIUS FAGUNDES
PADILHA

07/02 14:30 POLINÔMIOS

ANA LÚCIA SEUANE  07/02 15:30 FUNÇÕES

Astorga, 06 de Fevereiro de 2018

Hora: 17:00

KÁTIA SOCORRO BERTOLAZI
Presidente

JULIANA FRANCIS PIAI
Membro

LIVIA LARA DA CRUZ
Relatora

* O original encontra-se assinado.